Приложение № 1 к Правилам приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего образования
Директору   МБОУ Росток г.о. Самара
Прониной И.Г.
от родителя (законного представителя) __________________________________________________________________________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество полностью)
Паспорт:___________________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
_____________________________________________________________________________________________ (дата рождения)                                                        ( место рождения ребёнка)
проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________________________
                                                                                           (адрес места жительства ребёнка)

Регистрация ребенка по месту жительства:                      _____________________________________________-_____________________________________________________________________________________________

в  «______» класс  начальной школы МБОУ Росток г.о.Самары   с «_______»____________________20___ г.

Прошу организовать проведение обучения и воспитания ребенка на «_______________» языке;.
[bookmark: _GoBack]родной язык из числа языков народов России – русский.

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 №32,  Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего образования,  с информацией о приеме обучающихся, о сроках приема документов,  с основной образовательной программой начального общего образования МБОУ Росток г.о. Самара, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями участников образовательного процесса, правилами внутреннего распорядка обучающихся, условиями договора ознакомлен(а), в т.ч. через информационные системы общего пользования (официальный сайт МБОУ Росток г.о. Самара в сети Интернет (https://rostoksamara.siteedu.ru/), официальный стенд учреждения). ______________________________________________________________________________________________.
                                        подпись законного представителя в ознакомлении с указанными документами
	   Сведения о родителях:
	мать
	отец

	Фамилия имя отчество

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

 «______»___________ 20_____  г. ___________________________________ ( ____________________ )
      дата подачи заявления                                        подпись                                            расшифровка

	Регистрационный номер
заявления
	Дата принятия
заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись